年许可排放量为0.87吨。经污染防治设施的更新改造，公司年氮氧化物的排放量控制得很好。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 编号 公告名称 披露日期 披露网站

1 2020-008 《关于证券事务代表辞职及聘任证券事务代表的公告》 2020-2-21 巨潮资讯网

2

2020-031
《关于湖南耐渗塑胶工程材料有限公司2019年度业绩承诺实现

情况专项说明》

2020-4-21
巨潮资讯网

2020-032
《关于与湖南耐渗塑胶工程材料有限公司原股东签署补充协议

的公告》

2020-4-21
巨潮资讯网

3 2020-080 《关于筹划发行股份购买资产事项的停牌公告》 2020-8-31 巨潮资讯网

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

80

2020-085
《关于终止筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项暨复牌

的公告》

2020-9-14
巨潮资讯网

2020-088
《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项停牌前一个

交易日前十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告》

2020-9-14
巨潮资讯网

4 2020-094 《关于完成工商变更登记的公告》 2020-9-25 巨潮资讯网

5

2020-095 《关于获得政府补助的公告》 2020-10-9 巨潮资讯网

2020-107 《关于获得政府补助进展的公告》 2020-12-1 巨潮资讯网

6 2020-105 《关于调整公司组织结构及部门职责的公告》 2020-11-30 巨潮资讯网

7 2020-114 《关于完成工商变更登记的公告》 2020-12-23 巨潮资讯网

8 2020-115 《关于公司再次通过高新技术企业认定的公告》 2020-12-28 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 编号 公告名称 披露日期 披露网站

1

2020-087 《关于对外投资设立高新产业投资公司的公告》 2020-9-14 巨潮资讯网

2020-091 《关于全资子公司完成工商注册登记的公告》 2020-9-21 巨潮资讯网

2 2020-096 《关于全资子公司变更经营范围暨完成工商变更登记的公告》 2020-10-19 巨潮资讯网

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

81

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他  小计  数量  比例

一、有限售条件股份  48,476,447 39.87%   -14,745,441 -14,745,441 33,731,006 27.75%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股  48,476,447 39.87%   -14,745,441 -14,745,441 33,731,006 27.75%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股  48,476,447 39.87%   -14,745,441 -14,745,441 33,731,006 27.75%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份  73,123,553 60.13%   14,712,309 14,712,309 87,835,862 72.25%

 1、人民币普通股  73,123,553 60.13%   14,712,309 14,712,309 87,835,862 72.25%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数  121,600,000 100.00%   -33,132 -33,132 121,566,868 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年内，1名公司限制性股票激励计划激励对象离职，不再具备激励资格，根据《株洲飞鹿高新材料技术股份有限

公司2019年限制性股票激励计划》的规定，公司回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票40,000股。

2、2020年6月5日，公司公开发行可转换公司债券177万张（债券简称“飞鹿转债”），2020年12月11日，可转换公司债券

进入转股期，截至2020年12月31日，共有680张“飞鹿转债”完成转股，合计转为6,868股公司股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020年7月9日，公司召开第三届董事会第二十二次会议、第三届监事会第十八次会议，审议通过《关于回购注销部

分2019年限制性股票的议案》；2020年7月28日，公司召开2020年第二次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分2019年限

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

82

制性股票的议案》。经与中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司于2020年9月24日完成限制性股票回购注销事

宜，并于2020年9月25日，完成工商变更登记手续。

2、2020年5月8日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]707号）；2020年7月1日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于株洲飞鹿高新材